平成２９年 11 月30 日（木）

受付 18：00 講演 18：30～19：30

懇親会 19：40～21：00

神 園 山 荘
熊本市東区神園 1-10-41

☎096-380-2511

中山
なかやま

 雅和
まさかず

 法人ﾚｸﾁｬﾗｰ

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

拝啓 会員の皆様には日頃より倫理活動に対しご理解と積極的なご参加をいただき誠に有難
うございます。この度、今年度第 1 回 経営者の集い（ﾅｲﾄｾﾐﾅｰ）を開催する運びとなりまし
た。会員の皆様は知人の皆様もお誘い合わせのうえ、多数ご来場を賜わりますようご案内申
し上げます。

熊本市託麻倫理法人会 会長 池田 由利子

※裏面の申し込み用紙に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。

熊本市託麻倫理法人会 〒862-0942 熊本市東区江津 3丁目 4-12-401

〔講師ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ〕

・【氏 名】中山 雅和 昭和 37 年 4 月 8 日生

【学 歴】
昭和 50 年 3 月 都城市立明道小学校卒業
昭和 53 年 3 月 私立日向学院中等部卒業
昭和 56 年 3 月 宮崎県立都城西高等学校卒業
昭和 59 年 10 月 九州大学工学部建築学科中退
平成元年 3 月  明治大学政治経済学部経済学科卒業

【職 歴】
平成元年 4 月  大阪府北区新北野 ㈱プラザ･オーサカ入社
平成 2 年 3 月  同社退社
平成 2 年 4 月  東京都港区元赤坂 明治記念館入職
平成 3 年 4 月  同館退職
平成 4 年 5 月  株式会社中山荘（ホテル中山荘）入社 専務就任
平成 10 年 10 月 同社 代表取締役社長就任

【倫理歴】
平成 7 年 9 月  都城市倫理法人会 幹事拝命
平成 11 年 9 月  同 事務長拝命
平成 14 年 9 月  同 副専任幹事拝命
平成 17 年 9 月  同 専任幹事拝命
平成 27 年 9 月  同 会長拝命

都城市倫理法人会 会長
株式会社中山荘 代表取締役社長

と き

場 所

講 師

平成３０年度第 1 回

熊本市託麻倫理法人会

受講費  無  料

懇親会費  2,000 円